



## Kolizja na Pogodnej

Do groźnie wyglądającej kolizji doszło w niedzielne popołudnie (8 września) w rejonie skrzyżowania ul. Pogodnej z Hurtową w Ostrzeszowie. Zderzyły się tam dwa auta - czerwony bus fiat ducato

maxi na poznańskich tablicach oraz srebrny osobowy opel, zarejestrowany w powiecie ostrzeszowskim. Mimo poważnych uszkodzeń obu aut w zdarzeniu nikt nie ucierpiał. Według policji winę ponosi kierujący fiatem 31-letni mieszkaniec gm. Grabów, który podczas wyprzedzania skody doprowadził do zderzenia z kierowaną przez 34-letniego mieszkańca gm. Doruchów (w tym czasie oczekiwał na możliwość włączenia się do ruchu).



fol. www.ostrow24.tv

6 września, przed godz. 13.00, na ul. Strzeleckiej w Ostrowie doszło do wypadku, w którym uczestniczył ford focus na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych oraz audi A8 (ostrowskie numery). Trzy osoby zostały poszkodowane.



## „Nasz” ford uczestnikiem wypadku w Ostrowie

Ustaleniem przyczyn i okoliczności zdarzenia zajęła się ostrowska drogówka.



## W mercedesie pękła opona

O wyjątkowym pechu może mówić kierowca mercedesa actrosa, który we wtorek nad ranem (10 września, godz. 4.00) jechał krajową „11” w Rogaszycach i pokonywał łuk w lewo, nagle w aucie pękła prawa, przednia opona, co sprawiło, że ciężarówka zjechała na prawo i uderzyła w barierę ochronną. Mercedes został pokiereszowany, na jezdnię wydostały się płyny eksploatacyjne.

Na miejscu działała strażacy, policjanci i pomoc drogowa.

## PANELE SA, PRĄDU NIE MA!

Dokończenie ze str. 1.

Głosów pomstujących na brak prądu z zainstalowanych paneli fotowoltaicznych jest więcej. Kto jest temu winien? Odpowiedź jest krótka - ENERGA.

- Na to wpływu nie mamy, lecz cały czas do nich monitorujemy - mówi burmistrz Patryk Jędrówiak. - „Energa” na podłączenie paneli fotowoltaicznych ma termin 30-dniowy. Prysłali nam odpowiedź, że z racji wielu zadań, wynikających także z instalacji urządzeń w ościennych gminach, wydłużają ten termin do 45 dni. Okazuje się, że w niektórych przypadkach także w tej kwestii zaczęło działać. Trzeba też wiedzieć, że 30-dniowy termin liczy się od zgłoszenia wniosku o podłączenie

fotowoltaiki, a nie od zainstalowania urządzenia na dachu.

Co do rozliczenia się z dofinansowania, mamy czas do końca października, więc nie ma tu żadnego zagrożenia. W tym względzie liczy się odebranie instalacji przez inspektora nadzoru, a nie podłączenie przez „Energa”. Oczywiście czujemy się też zobowiązani, nawet pomagaliśmy mieszkańcom składać te wnioski - przedstawiciel wykonawcy raz w tygodniu zawoził je do Kalisza, bo tam „Energa” ma swoje biuro. Rozumiem mieszkańców, bo każdy dzień zwłoki jest dla nich jakąś stratą.

Jeśli tym zapewnieniom „Energi” wierzyć, to w najbliższych dniach do domów mieszkańców, którzy zamontowali urządzenia fotowoltaiczne, powinni zapukać instalatorzy i prąd wreszcie będzie mógł płynąć, przynosząc gospodarzom wymierne korzyści. Szkoda, że dopiero teraz, gdy słońce już tak mocno nie grzeje i tyle energii nie wytwarza.

K. Juszcza



## Śmigłowiec LPR lądował w Grabowie

W piątek (6 września), około godziny 17.00, na parking przy przychodni na ulicy Wodnej w Grabowie wylądował śmigłowiec LPR.

Jak poinformował nas dyżurny PSP, w przychodni zasłabła pacjentka (najprawdopodobniej doszło do zatrzymania akcji serca), dlatego zdecydowano o wezwaniu śmigłowca. Miejsce lądowania zabezpieczali strażacy.

## Ponad 5 milionów na drogę - dojazd do S-8!

Będą duże pieniądze na budowę drogi: Pisarzowice-Baldowice-Słupia, w kierunku S-8. Z pieniędzy, jakie rząd przeznacza na drogi lokalne, ponad pięć milionów dofinansowania otrzyma gmina Kobyla Góra. Kosztorys tej inwestycji opiewa na 6.650.000 zł. Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie. Odpowiedź była pozytywna - inwestycja została wyznaczona do realizacji, z tym że pierwotnie dofinansowanie to miało wynieść 50% kosztów.

- Złożyliśmy wniosek do premiera, by z funduszu dróg samorządo-

wych zwiększono dotację na tę drogę do 80% - mówi Mariusz Witek, sekretarz gm. Kobyla Góra. - Argumentowaliśmy, że choć to droga gminna, to spełnia bardzo ważną rolę, umożliwiając mieszkańcom naszej gminy, ale także Sycowa i Ostrzeszowa, dojechać do drogi S-8. Jak widać, naszych argumentów posłuchano. Otrzymamy dofinansowanie w wysokości 5.320.000 zł. To oznacza, że ok. 1.330.000 zł wyniesie wkład własny gminy w tę inwestycję. Budowę zaplanowano na dwa lata - droga zostanie przedłużona do ponad pięciu kilometrów, jej długość przekracza dwa kilometry. 80% dofinansowania to naprawdę duży sukces.

Zapewne ta informacja ucieszy kierowców z naszego powiatu, którzy

już pod koniec przyszłego roku będą mogli komfortowo dojechać do S-8.

K.J.

## KUPIĘ KAŻDE AUTO



całe lub uszkodzone

Odbiór własnym transportem!!!

tel. 695 260 850



**Skuteczna bezspoinowa**  
**IZOLACJA NATRYSKOWA**  
pianami PUR otwarcie i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

**603 842 573**  
**600 443 818**



## ZAPISY na kursy językowe

zajęcia dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych

- MAŁE GRUPY KONWERSACJE ZAJĘCIA INDYWIDUALNE POZIOM A1-C2
- hello! Angielski
- hallo! Niemiecki
- salut! Francuski
- hola! Hiszpański

Kursy językowe dla dzieci w wieku 2-7 lat metodą Teddy Eddy

Ostrzeszów, ul. Kaliska 10, tel. 62 730 11 88, www.novacentrum.pl